【平成３０年度黒石市中心市街地活性化協議会会議等開催状況】

《協議会》

「第２回黒石市中心市街地活性化協議会」

日時：平成３０年１１月１２日（月）１３：３０～１５：３０

場所：黒石市教育委員会「会議室」（旧黒石市民文化会館３階）

出席者：２７名（うち委員２５名（うち委任状３名）、オブザーバー２名）

案件

（１）黒石市中心市街地活性化基本計画（素案）の内容説明

（２）黒石市中心市街地活性化基本計画（素案）に対する意見聴取について

満場一致で可決された。

「第３回黒石市中心市街地活性化協議会」

日時：平成３０年１２月１９日（水）１５：００～１７：００

場所：黒石市教育委員会「会議室」（旧黒石市民文化会館３階）

出席者：２９名（うち委員２４名（うち委任状５名）、オブザーバー４名、アドバイザー１名）

案件

（１）黒石市中心市街地活性化基本計画（素案）に対するパブリックコメントの結果について

（２）黒石市中心市街地活性化基本計画（素案）の審議について

（３）第４回黒石市中心市街地活性化協議会開催について

その他 施策・事例紹介

①国土交通省東北地方整備局建政部都市住宅整備課

②（独）中小企業基盤整備機構東北本部地域振興部地域振興課

満場一致で可決された。

「第４回黒石市中心市街地活性化協議会」

日時：平成３１年１月１５日（火）１５：００～１７：００

場所：黒石市産業会館「４階大会議室」

出席者：２０名（うち委員１５名（うち委任状５名）

案件

（１）黒石市中心市街地活性化基本計画（素案）に対する意見について

満場一致で可決された。